
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 січня  2019 року                                                                                                               № 35 

  

Про негайне відібрання дитини від матері 

з подальшим позбавленням її батьківських прав  

  

        Керуючись   п.2 п.4 ч. 1 ст. 164. Сімейного кодексу України, Законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», п.8 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09. 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитиниˮ, враховуючи, подання Служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради від 25.01.2019 року № 20, розглянувши висновки комісії з 

питань захисту прав дітей від 25.01.2018 року   №  02 з питання  негайного відібрання дитини 

від батьків, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради                                                                           

ВИРІШИВ: 
1. Негайно відібрати   малолітню   дитину  Карпенко Катерину Романівну 2014 р.н.,  в 

зв’язку із виникненням безпосередньої загрози для її життя та здоров’я,  від  матері Карпенко 

Ірини Анатоліївни 1987 р.н., яка проживає за адресою: с. Степове, вул. Ювілейна, буд. 43. 

2. Тимчасово влаштувати дитину Карпенко Катерину Романівну 2014 р.н., до КЗ «Центр 

соціальної підтримки для дітей та сімей «Добре вдома» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області». 

3. Юридичному відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради           

(Шерстюк І.О.): 

3.1. Інформувати прокуратуру Дніпровського району про негайне відібрання дитини 

визначене п. 1 цього рішення 

3.2.  У 7-денний термін звернутись до суду з  позовом  про негайне відібрання малолітньої 

дитини Карпенко Катерини Романівни 2014 р.н. від матері з подальшим позбавленням 

батьківських прав гр. Карпенко Ірини Анатоліївни 1987 р.н.    

4. Службі у справах дітей вирішити питання про надання статусу малолітній  дитині.  

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Діденко О.Б.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                   І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


